PAGE
2

РЫБИНСКИЙ  ФИЛИАЛ

ГПОУ ЯО «ЯРОСЛАВСКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»
П Р И К А З
г. Ярославль

            от  30.08.2024
№ 07-08/91
По  студентам:
О  зачислении абитуриентов

 На  основании  Решения   приемно-отборочной  комиссии,  протокол  № 3  от  30.08.2024
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить  на  1  курс  дневного  отделения  колледжа  следующих  абитуриентов  отделения  «ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО»  ГРУППА  «А»:

1. Андреева Алина Дмитриевна

2. Анхимова София Сергеевна

3. Баранова Александра Викторовна

4. Бахшалиев Саид Сафарович

5. Беспалова Елизавета Сергеевна

6. Брызгалова Олеся Ильинична

7. Булгакова Алиса Игоревна

8. Голубева Варвара Максимовна

9. Голубева Светлана Юрьевна

10. Гутарова Александра Руслановна

11. Егорова Дарья Антоновна

12. Клюкина Карина Сергеевна

13. Костерина Полина Дмитриевна

14. Крылова Дарья Сергеевна

15. Кудринская Екатерина Федоровна

16. Кудрявцева Яна Вячеславовна

17. Курочкина Полина Сергеевна

18. Ланжина Алена Алексеевна

19. Мирзоев Максим Игоревич

20. Никитин Илья Сергеевич

21. Первова Валерия Игоревна

22. Платонова Виктория Александровна

23. Потемкина Ксения Владимировна

24. Серкова Екатерина Максимовна

25. Смирнова Анастасия Андреевна

26. Смирнова Ксения Олеговна

27. Сопоев Иван Анатольевич

28. Спиридонова Виктория Алексеевна

29. Спиридонова Олеся Алексеевна

30. Сухоросова Валерия Михайловна

2. Зачислить  на  1  курс  дневного  отделения  колледжа  следующих   абитуриентов      отделение  «СЕСТРИНСКОЕ  ДЕЛО»  ГРУППА  «С» :

1. Багонова Полина Игоревна

2. Бельская София Ивановна

3. Бокарева Ангелина Анатольевна

4. Буцамова Азиза Аскеровна

5. Буякова Варвара Александровна

6. Герасимова Анастасия Алексеевна

7. Гришина Диана Андреевна

8. Дмитриева Татьяна Михайловна

9. Зверева Златослава Анатольевна

10. Киселева Надежда Алексеевна

11. Козлова Алеся Павловна

12. Кравченко Екатерина Александровна

13. Кудрявцева Дарья Сергеевна

14. Кузнецова Мария Игоревна

15. Липнягова Алина Тимофеевна

16. Малышева Алиса Ивановна

17. Палилова Анастасия Дмитриевна

18. Пелевина Арина Алексеевна

19. Печников Алексей Леонидович

20. Прима Ксения Геннадьевна

21. Салацкая Анна Александровна

22. Себелева Таисия Алексеевна

23. Смирнов Василий Викторович

24. Суворова Дарина Александровна

25. Шарапова Варвара Сергеевна

3. Зачислить  на  1  курс  очно-заочное  отделение  колледжа  следующих  абитуриентов  отделение  «СЕСТРИНСКОЕ  ДЕЛО»  ГРУППА  «В»:

1. Воронцов Артем Александрович

2. Новикова Софья Дмитриевна

3. Хомутов Денис Валентинович

4. Шарканова Анастасия Владимировна

Директор  колледжа

             п/п                              С.В.Барышев